
SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI
Č.: 2B/2017 — Ja

Č. „budoucího oprávněného": 18-03-16

uzavřená na základě ustanovení § 1785 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanskýzákoník'1), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany:

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený Ing. Kamilem Beznoskou, lesním správcem Lesní správy Choceň, na základě Pověření ze dne
10. prosince 2015 uděleného Ing. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem

(dále jako „budoucí obtížený") na straně jedné

a

EDERA Group a.s.
Arnošta z Pardubic 2789, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice 
zastoupené: Janem Marečkem, předsedou představenstva;

Antonínem Mlejnkem, místopředsedou představenstva
IČO: 27461254
IČO: 27461254

Č

(dále jako „budoucí oprávněný") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O SMLOUVĚ BUDOUCÍ 
O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI:

I.
Předmět budoucí smlouvy

1. Budoucí obtížený prohlašuje, že je oprávněn hospodařit s následujícími pozemky, které jsou ve vlastnictví České 
republiky:

Číslo
parcely

Druh
pozemku

Výměra 
v m2

Katastrální
území

LV Obec

2200/1 Ostatní plocha 776 Lázně Bohdaneč 1573 Lázně Bohdaneč

2200/3 Ostatní plocha 1407 Lázně Bohdaneč 1573 Lázně Bohdaneč

2200/8 Ostatní plocha 659 Lázně Bohdaneč 1573 Lázně Bohdaneč

375/2 Ostatní plocha 7705 Rybitví 581 Rybitví

Uvedené pozemky (dále jen „předmětné pozemky" nebo „budoucí služebné pozemky") jsou zapsány 
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního pracoviště Pardubice.

2. Budoucí oprávněný se zavazuje uzavřít s budoucím obtíženým za podmínek dále uvedených smlouvu o zřízení 
služebnosti k předmětným pozemkům specifikovaným v předchozím odstavci tohoto článku za účelem zřízení 
služebnosti spočívající ve zřízení stavby označenou jako „Metropolitní optická síť - Lázně Bohdaneč",

Stránka 1 ze 7



a to do 30 dnů od výzvy budoucího obtíženého k jejímu uzavření, nejpozději však do 5 (pěti) let od uzavření 
této smlouvy. Výzvou ve smyslu tohoto odstavce se rozumí rovněž návrh na uzavření smlouvy o zřízení 
služebnosti touto smlouvou předvídané. Současně se budoucí oprávněný zavazuje nejpozději v téže lhůtě 
předložit budoucímu obtíženému geometrický plán.

3. Budoucí obtížený uzavře s budoucím oprávněným za podmínek dle této smlouvy ujednaných smlouvu o zřízení 
služebnosti k předmětným pozemkům specifikovaným v odstavci 1. tohoto článku, a to nejpozději do pěti let 
od uzavření této smlouvy za podmínky, že nejpozději v téže lhůtě bude budoucímu obtíženému předložen 
geometrický plán uvedený v odstavci 2. tohoto článku. V opačném případě se tato smlouva ruší a budoucí 
obtížený tedy není povinen smlouvu o zřízení služebnosti, jejíž uzavření je touto smlouvou předvídáno, 
s budoucím oprávněným uzavřít.

4. Pro případ, že nedojde k uzavření předmětné smlouvy o zřízení služebnosti touto smlouvou předvídané 
z důvodů na straně budoucího oprávněného, zavazuje se budoucí oprávněný zaplatit budoucímu obtíženému 
smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč. Smluvní strany vzhledem k okolnostem pokládají sjednanou smluvní pokutu 
za přiměřenou okolnostem a neodporující dobrým mravům. Právo budoucího obtíženého na náhradu škody tím 
není dotčeno. Mimo uvedené smluvní pokuty je budoucí obtížený oprávněn požadovat zaplacení vzniklých škod 
a výloh spojených s vymáháním svých pohledávek za budoucím oprávněným.

II.
Obsah budoucí smlouvy o zřízení služebnosti

I.
Úvodní ustanovení

Obtížený prohlašuje, že je oprávněn hospodařit s následujícími pozemky, jejichž vlastníkem je Česká republika:

Číslo
parcely

Druh
pozemku

Výměra 
v m2

Výměra 
služebnosti 
dle GP v m2

Katastrální
území LV Obec

2200/1 Ostatní plocha 776 Lázně Bohdaneč 1573 Lázně Bohdaneč

2200/3 Ostatní plocha 1 407 Lázně Bohdaneč 1573 Lázně Bohdaneč

2200/8 Ostatní plocha 659 Lázně Bohdaneč 1573 Lázně Bohdaneč

375/2 Ostatní plocha 7705 Rybitví 581 Rybitví

Celkem

zapsáno u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního pracoviště Pardubice, (dále jen „služebné 
pozemky").

II.
Předmět smlouvy

1. Obtížený touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného ke služebným pozemkům uvedeným v čí I. této 
smlouvy služebnost v rámci stavby "Metropolitníoptická síť- Lázně Bohdaneč', spočívající v právu:

zřízení a provozování optické sítě (dále také „vedení") 
přístupu za účelem provozu užívání, údržby a oprav optické sítě

(dále jen „služebnost")

Stránka 2 ze 7



2. Rozsah služebnosti dle této smlouvy je přesně vymezen v geometrickém plánu č. ............................
vypracovaném ....................... r ze dne ......................... (schváleným KÚ pro Pardubický kraj, Katastrálním

pracovištěm Pardubice), který je nedílnou součástí této smlouvy. Dle § 102 odst. 2 zákona č 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, činí ochranné pásmo podzemního 
komunikačního vedení 1,0 m po stranách krajního vedení.

3. Oprávněný se zavazuje služebnost dle této smlouvy vykonávat na služebných pozemcích pouze v rozsahu 
stanoveném geometrickým piánem. Výkon služebnosti nad rámec vymezený geometrickým plánem je 
možný pouze s předchozím písemným souhlasem obtíženého. Pro případ porušení této povinnosti 
oprávněného se tento zavazuje zaplatit obtíženému smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč nebo je obtížený 
oprávněn od této smlouvy odstoupit. Právo obtíženého na náhradu škody tím není dotčeno. Oprávněný bere 
na vědomí, že obtížený není povinen takový souhlas udělit. V případě, že souhlas udělen bude a dojde 
k rozšíření rozsahu služebnosti, pak se oprávněný zavazuje zaplatit za takové rozšíření obtíženému náhradu, 
a to na základě vzájemné dohody smluvních stran. Nedojde-H k takové dohodě, pak se oprávněný zavazuje 
obtíženému zaplatit náhradu ve výši dle znaleckého posudku vypracovaného soudním znalcem vybraným 
obtíženým.

4. Služebnost dle této smlouvy se zřizuje na dobu životnosti stavby „Metropolitní optická síť - Lázně 
Bohdaneč".

5. Oprávněný služebnost dle této smlouvy přijímá a obtížený je povinen výkon služebnosti strpět.

III.
Úplata

1. Smluvní strany ujednaly, že služebnost dle této smlouvy se zřizuje úplatně. Oprávněný se zavazuje zaplatit 
obtíženému jednorázovou úplatu ve výši 85,71 Kč/m2 (částka za úplatu byla stanovena na základě 
znaleckého posudku č. 360/08/2017 pí. Jiřinou Bačíkovou). Rozsah plochy v m2, obtížený věcným
břemenem, je dán geometrickým plánem č.________________  vypracovaným___________ , ze dne
___________ , schváleným KÚ pro Pardubický kraj, Katastrálním pracovištěm Pardubice. K takto ujednané

úplatě bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platnými a účinnými předpisy o dani 
z přidané hodnoty pro dané období.

2. Oprávněný se zavazuje zaplatit obtíženému úplatu dle odst. 1. tohoto článku na základě daňového dokladu 
(faktury) vystaveného obtíženým, a to ve prospěch účtu obtíženého č. ú. 
vedeného u Komerční banky a.s., pobočka Choceň. Dnem uhrazení se rozumí den připsání úplaty v plné 
výši ve prospěch účtu obtíženého. Obtížený je oprávněn daňový doklad (fakturu) vystavit po podpisu této 
smlouvy.

3. Oprávněný se současně zavazuje uhradit úplatu dle tohoto článku nejpozději do 30 (třiceti) dnů ode dne 
vystavení řádně vyplněného daňového dokladu (faktury), když dnem uskutečnění zdanitelného plnění se 
rozumí den vystavení faktury a předmětná faktura musí být vystavena a zaslána na adresu oprávněného 
uvedenou v záhlaví této smlouvy.

4. Pro případ prodlení s úhradou úplaty dle tohoto článku ve prospěch obtíženého se oprávněný zavazuje 
zaplatit dále obtíženému smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
Právo obtíženého na náhradu škody tím není dotčeno. Obtížený je současně v tomto případě oprávněn 
od této smlouvy odstoupit.

5. Oprávněný se současně zavazuje poskytnout obtíženému veškerou potřebnou součinnost za účelem výmazu 
zrušené služebnosti z katastru nemovitostí. V opačném případě se oprávněný zavazuje zaplatit obtíženému 
smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč. Právo obtíženého na náhradu škody tím není dotčeno.

Stránka 3 ze 7



IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Obtížený je na základě služebnosti dle této smlouvy povinen mj. strpět zřízení, provozování, údržbu 
a opravy optické sítě.

2. Oprávněný se na základě služebnosti nabyté dle této smlouvy zavazuje mj. při zřízení, provozování, 
údržbě a opravách metropolitní optické sítě maximálně šetřit předmětný pozemek, nést 
všechny náklady při případných škodách na předmětném pozemku.

3. Oprávněný není oprávněn zřídit na služebných pozemcích jakékoli další stavby bez předchozího písemného 
souhlasu obtíženého.

4. Oprávněný zabezpečí položení optické sítě do takové hloubky, aby případnou činností ze strany LČR 
nemohlo dojít k jejímu poškození, obzvláště při použití techniky s měrným tlakem vyšším jak 121 na osu.

5. Oprávněný se zavazuje užívat služebné pozemky a vykonávat služebnost za dodržení podmínek této 
smlouvy. V opačném případě je obtížený oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6. Obtížený neodpovídá za jakékoli újmy vzniklé na služebných pozemcích v důsledku výkonu práv 
ze služebnosti oprávněným či třetími osobami. Oprávněný se naopak zavazuje nahradit obtíženému veškeré 
případné újmy, které vzniknou v souvislosti s výkonem služebnosti dle této smlouvy.

7. Oprávněný se zavazuje při výkonu služebnosti dle této smlouvy co nejvíce šetřit práv obtíženého.
8. Oprávněný se zavazuje udržovat oblast ochranného pásma a trasu vedení (včetně zařízení) ve stavu 

odpovídajícím požadavkům příslušných právních předpisů, a to na vlastní náklad.
9. Pro případ dotčení trasy vedeníz důvodů na straně obtíženého, zejména v souvislosti se sta vebními pracemi 

(stavbou), se oprávněný zavazuje obtíženému poskytnout potřebný souhlas, a to nejpozději 
do 14-ti dnů od obdržení výzvy obtíženého. V případě, že v této Ihůtě oprávněný neučiní či odmítne souhlas 
udělit, platí, že byl souhlas udělen a současně je oprávněný povinen uhradit obtíženému veškeré náklady, 
které mu v souvislosti s porušením tohoto ujednání (zejména udělení souhlasu řádně a včas) vzniknou.

10. Oprávněný se zavazuje poskytnout obtíženému veškerou dokumentaci vztahující se ke služebnosti.
11. Po zániku služebnosti dle této smlouvy je oprávněný povinen uvést služebné pozemky do původního stavu, 

a to na svůj náklad.
12. Veškeré náklady na zachování, opravy a údržbu služebných pozemků či staveb se na nich nacházejících 

ponese a bude provádět oprávněný na svůj náklad, a to v rozsahu potřebném pro řádné užívání služebných 
pozemků v souladu s touto smlouvou. Pro případ, že oprávněný takto neučiní, a to ani v přiměřené Ihůtě 
stanovené písemně obtíženým, je obtížený oprávněn provést taková potřebná jednání sám, popř. zajistit 
jejich provedení třetí osobou; v takovém případě je oprávněný povinen náklady s takovým provedením 
vzniklé obtíženému uhradit v plné výši.

13. Obtížený neodpovídá za jakékoli škody, které na vedení popř. zařízení vzniknou, zejména pak škody 
na nich vzniklé v důsledku nedostatečné ochrany zamezující jejich mechanickému poškození nebo zničení. 
Oprávněný tímto výslovně prohlašuje, že byl ze strany obtíženého v této souvislosti náležitě informován 
o specifikách spojených se služebností a služebnými pozemky.

V.
Vklad do katastru nemovitostí

1. Obtížený a oprávněný berou na vědomí, že služebnost dle této smlouvy vznikne vkladem do katastru 
nemovitostí.

2. Smluvní strany ujednaly, že návrh na vklad služebnosti dle této smlouvy do katastru nemovitostí podá 
obtížený, a to bezodkladně po uhrazení úplaty dle článku III. této smlouvy.

3. Poplatek spojený s návrhem na vklad služebnosti dle této smlouvy jde k tíži oprávněného.
4. Náklady spojené s vyhotovením geometrického plánu za účelem vymezení přesného rozsahu služebnosti 

jdou rovněž k tíži oprávněného.
5. Pro případ, že by tato smlouva byla nebo se stala z jakéhokoliv důvodu neplatnou nebo nezpůsobilou 

k provedení vkladu služebnosti ve prospěch oprávněného nebo v případě, že by nedošlo k zápisu služebnosti

Stránka 4 ze 7



ve prospěch oprávněného dle této smlouvy do katastru nemovitostí z jiného důvodu, zavazují se tímto 
smluvní strany uzavřít bez zbytečného odkladu novou bezvadnou smlouvu o zřízení služebnosti ke 
služebným pozemkům, jejíž obsah bude v podstatných náležitostech, po odstranění zjištěných vad, 
odpovídat obsahu této smlouvy.

VI.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly 
a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této 
Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně řormy účastenství), 
tj. jednattak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických 
osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. Druhá smluvní strana prohlašuje, že se seznámila se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance 
programu Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR"), zejména s Kodexem CCP 
LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR, včetně všech jejich příloh. 

Druhá smluvní strana se při plnění této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady 
a hodnoty CCP LČR, pokud to jejich povaha umožňuje.

4. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného 
naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to bez 
ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je 
v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými obecně 
platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2. Oprávněný bere na vědomí, že obtížený ve smyslu ust. § 5 odst. 2 písm. b) zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, shromažďuje a zpracovává osobní údaje v rozsahu 
nezbytném pro naplnění účelu této smlouvy, za čímž mu tímto oprávněný současně dává výslovný souhlas.

3. V případě změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto zavazují vzájemně se o této skutečnosti bez 
zbytečného odkladu písemně informovat.

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. V případě povinnosti zveřejněníje účinnost podmíněna zveřejněním v registru smluv.

5. Zakladatel udělil předchozí souhlas s nakládáním s určeným majetkem ve smyslu ustanovení § 17 odst. 
2 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, pod č. j.: 47675/2017-MZE- 
13221 ze dne 1.9. 2017, v odstavci 6.5.1 Statutu LČR.

6. Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit Smlouvu a její 
dodatky včetně metadat ^ rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném 
znění. Obě smluvní strany jsou s uveřejněním Smlouvy a jejích dodatků včetně metadat srozuměny.

7. Tato smlouva je vyhotovena v počtu pěti stejnopisů, z nichž po dvou jejím vyhotovení obdrží každá ze 
smluvních stran, zbývající vyhotoveníje pak určeno pro potřeby Katastrálního úřadu.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu připojují prosty 
omylu své vlastnoruční podpisy.

Stránka 5 ze 7

http://www.lesycr.cz


9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě 
povinnosti zveřejnění je účinnost podmíněna uveřejněním smlouvy v registru smluv.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:

Geometrický pián č............................. vypracovaný........................ ., ze dne ..........................,, schválený
KÚ pro Pardubický kraj, Katastrálním pracovištěm Pardubice.

Obtížený: Oprávněný:

V Chocni, dne................................. V.........................., dne.....................................

Lesy České republiky, s.p. Zástupce oprávněného
Ing. Kamil Beznoska
lesní správce Lesní správy Choceň

III.
1. Budoucí oprávněný je povinen projednat s budoucím obtíženým neprodleně všechny skutečnosti, které by 

mohly mít vliv na jakákoli ujednání dle této smlouvy, zejména pak na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 
touto smlouvou předvídané.

2. Budoucí obtížený si vyhrazuje právo změnit jakoukoli část smlouvy o zřízení služebnosti touto smlouvou 
předvídanou tak, aby byla v souladu s právními předpisy ČR a interními předpisy budoucího obtíženého 
platnými ke dni podpisu smlouvy o zřízení služebnosti. Dále si budoucí obtížený vyhrazuje právo doplnit 
smlouvu o zřízení služebnosti o další ustanovení týkající se stanovení podmínek užívání předmětného pozemku 
v souvislosti se změnou právního a ekonomického prostředí, příp. majetkoprávního vztahu k předmětnému 
pozemku.

IV.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly 
a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této Smlouvy 
a veškerých činností s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného 
podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak, 
aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze 
smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. Druhá smluvní strana prohlašuje, že se seznámila se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance programu 
Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR"), zejména s Kodexem CCP LČR, 
Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR, včetně všech jejich příloh. Druhá 

smluvní strana se při plnění této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty 
CCP LČR, pokud to jejich povaha umožňuje.

Stránka 6 ze 7

http://www.lesycr.cz


4. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného naplnění 
skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad 
rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se 
zásadami vyjádřenými v tomto článku.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými obecně 
platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2. Oprávněný bere na vědomí, že obtížený ve smyslu ust. § 5 odst. 2 písm. b) zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, shromažďuje a zpracovává osobní údaje v rozsahu nezbytném 
pro naplnění účelu této smlouvy, za čímž mu tímto oprávněný současně dává výslovný souhlas.

3. V případě změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto zavazují vzájemně se o této skutečnosti bez 
zbytečného odkladu písemně informovat.

4. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami.

5. Zakladatel udělil předchozí souhlas s nakládáním s určeným majetkem ve smyslu ustanovení § 17 odst. 2 
zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, pod č. j.: 47675/2017-MZE-13221 ze 
dne 1.9. 2017, v odstavci 6.5.1 Statutu LČR.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
7. Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit Smlouvu a její 

dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. Obě 
smluvní strany jsou s uveřejněním Smlouvy a jejích dodatků včetně metadat srozuměny.

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom vyhotoveních obdrží každá ze smluvních 
stran.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu připojují prosty omylu 
své vlastnoruční podpisy.

V Chocni, dne 2 i -10- 2017

Budoucí obtížený:
Lesy Ceske republiky, s.p. [

’ ' ec Krá 

, . .
Ing. Kamil Beznoska
lesní správce Lesní správy Choceň předseda představenstva

fbKCHO r\ut^uuÁ 
Tftoz^^i/y

Stránka 7 ze 7





KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ LÁZNĚ BOHDANEČ (606171), RYBITVl(743852)

LEGENDA:
NAVRHOVANÁ TRASA OPTICKÉ SlTĚ 
CELKOVÁ DÉLKA TRASY: 3111m.
NA POZEMCÍCH L. BOHDANEČ: 891m 
NA POZEMCÍCH LESY ČR: 930m 
NA POZEMCÍCH OBCE RYBITVl: 824m 
NA OSTATNÍCH POZEMCÍCH: 466m

\

POZNÁMKA :
g> ] UVEDENÁ DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V ÚROVNI DOKUMENTACE PRO VYDÁNI 

ÚZEMNÍHO ROZHODNUTI O UMÍSTĚNI STAVBY

Nsra , asiaji™ tav ■ ! j r-

: L... i O 1 i I I l,:J
Hůrka 54, 530 02 Pardubice 
Ič: 27542009, DIČ: CZ27542009

projektoval: 
Mgr. Petr Šroll

vypracoval: 
Mgr. Petr Šroll

stavebník: EDERA Group a.s.
zakázka: Metropolitní optická síť - Bohdaneč

objekt: SO 01
díl: C. Situační výkresy

kontroloval:
Ing. Helena Bydžovská

dokumentace: DUR
číslo zakázky: 18-03-16
datum: 06/2016
měřítko: 1:1000
formátů: 5xA4
změna:
část:

r.

č. přílohy:



KATASTRÁLNÍ ÚZEM! LÁZNĚ BOHDANEČ (606171)

LEGENDA:
NAVRHOVANÁ TRASA OPTICKÉ SlTĚ 
CELKOVÁ DÉLKA TRASY: 3111m.
NA POZEMCÍCH L. BOHDANEČ: 891m 
NA POZEMCÍCH LESY ČR: 930m 
NA POZEMCÍCH OBCE RYBITVl: 824m 
NA OSTATNÍCH POZEMCÍCH: 466m

\

POZNÁMKA :
o 1 UVEDENÁ DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V ÚROVNI DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ 

ÚZEMNÍHO ROZHODNUTI O UMÍSTĚNI STAVBY

iiStaiiMM
Hůrka 54, 530 02 Pardubice 
IČ: 27542009, DIČ: CZ27542009

projektoval: vypracoval: kontroloval: dokumentace: DUR
Mgr. Petr Šroll Mgr. Petr Šroll Ing, Helena Bydžovská čřslo zakázky: 18-03-16

datum: 06/2016
mčntko: 1:1000

stavebník: EDERA Group a.s.
zakázka: Metropolitní optická síť - Bohdaneč

objekt: SOOl
dli: C. Situační výkresy
výkres: Katastrální situace-západ

formátů: 5xA4
změna:
část:

c
č. přílohy:



LEGENDA:
NAVRHOVANÁ TRASA OPTICKÉ SÍTĚ 
CELKOVÁ DÉLKA TRASY: 31 lim.
NA POZEMCÍCH L. BOHDANEČ: 891m 
NA POZEMCÍCH LESY ČR: 930m 
NA POZEMCÍCH OBCE RYBÍM 824m 
NA OSTATNÍCH POZEMCÍCH: 466m

POZNÁMKA :
O 1 UVEDENA DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V ÚROVNI DOKUMENTACE PRO VYDÁNI 

ÚZEMNÍHO ROZHODNUTI O UMlSTĚNl STAVBY




